Swep Fr §73%23% -  Ciwrans Tiie PERKTS 197 7

B-Besc e S¢ 200 .
INSTRUKTION g
och
RESERVDELSLISTA
S-68
SB-68
borrmaskiner
INSTRUCTION
and
SPARE PART LIST
S-68
SB-68

driiling machines
INSTRUKTION

und

ERSATZEILLISTE
S-68

SB-68
Saulenbohrmaschinen
INSTRUCTION

et

LISTE DE PIECES
DE RECHANGE
S-68

SB-68

Perceuses

il

ROSENFORS

SWEDEN



(@]
[@))]

)]
wn
w

an
(@)
[N

(@)

(&)
g n

650

-
Viaxellddavanster } XS OF
Vaxellada hoger
Vaxelspak 7
Spannstift FPIL.
Stalkula 2
Fjader 7

Skruv MC8S M8x100 mm
Stvrbricka

; ;s /
fo Lo / s
Elastisl. axe [k CRF f/‘//.//-"
£y ;

o

(92N

855

- 657

i

651

noote



Jie f’?}clé/

619

620

bia Axel

611 —F 4. 4
“&m

619 — &)

Y

601 ——
602 — &8

635——: x

626 ——
636 ———O

633 — S

626 ————
621 ——— O
602 ——— &b

74 acel



" VAXELLADA

Drivspindel
Styrring

Kullager 6203
Distansring 34 mm
Nitbricka 60 mm
Fiberkugghjul
Kullager 4203

7 Nitd4 mm

Kopplingsbricka
Kopplihgsklack
Inlaggskil 44 mm
Styrtatning

Kopplingsbygel med axel

Nitbricka 54 mm
Kugghjul
Nit3mm

Kopplingsbricka 54 mm

Distansring 3 mm
Lock med smorjnippel
Mellanaxel
Distansring 5 mm
Fiberkugghjul
Fiberkugghjul
Distansring 3 mm
Kugghjul

.26 Inlaggskil 20 mm

Distansring 29 mm
Fiberkugghjul
Distansring 4 mm
Kullager 6203 2RS
Motoraxel

Rotor

Kugghjul
Distansring 36 mm
Kugghjul
Distansring 2 mm

085!

; - 3
L § o TN, - p oy
}%‘2’?? M MED Shwrries

JH5 0600
YRS 060/
3111003

L L DIFO3Y
L YBo0ISS
LHEE7//

3L0000/

SNOL00Y

L50Y355
L70935Y
311 00/96
L7306/
L7506/
YBO0I5S
LHOEY 3
INOLO0Y
LBOILEE
GDIF003
78506/9
LASOEDD
2 D/1700Y
4 H0SY0b
L HE LSO
2017003
L HOFTFO

JH00/SEF

2D /7037
L HOFTZ/
4 DIFO0F,
3L /5003
L AS063/

LHOF7 L

L HOFT67

AbI707)

3ie Brel . ompl JX50600

/’)’0/77/9/' NER-L a4/

Vompl IE08Y/3

Jia Hxel /7/4/77/0/ ALS50620

/7/0/77/0/. JXOEY06
/fomp/, LXFESOS

Mompl. JL5 063/
Jia Axe/ /7/cn7ﬁ/. LXS0630

Powa letd b g2

J-Cipewil AT Hes SNEPQruRny kugme




1103
1104
1102

1108
1114

1113

1112

1111

1110

1109 i
1108 ——Mm8M ;
1107
1106 __
STATIV
1100 Stativ L VS//00

1101 Statorpaket /aKe MeToRA 200V = 6L 2.3C 390V - S68 400500V SE85a o
1102 Skyddsplat Y7S1/03 ' o

1103 Tatningshylsa JE 19908

1104 Strombrytare 3EO0YOrS5

1105 Strombrytare for belysning 3£ ¢ Y005

1106 Rullageriock A7 S1/06

1107 Kon. rullager 30206 3L857006 .

1108 Borrspindel 2951108 R JXT 1108 Kompl. M. LRGER
D:o med géangad nos

1109 Drivkil 275 1//07

1110 Spindelhylsa L &S 1170 Hompl. ELS11/0



1111 Kuggstang for dito 2157117/

1112 Skruv DIN 7984 M8x15 3503%’;
111 lager 62057 FL /OO0 . ,
'1112. Egs‘m%t’ter st 306005 Lasbrickka 4B 00/55
1115 Skruv MC6S M8x40 - 3503959 )
1116 Skruv P6SS M8x30 3503955 —
1118 ArmférD:o LESIIE : :
1119 Maskinkula SLO2003
1122 Bricka 3P0/ 56 :
1123 Mutter FMOFI2Y , — 7S5//25-2 ¢am
1125 Skalring 375 a5 Blank  ATSU2S-1 mm 2 S ol
1126 Skruv MC8S M6x10 350336 B
1127 Skruv MC6S M6x22 FS0337/
1128 Atergangsfjader YCS LS
1129 Fjaderhus 275 //29
30 Seegersakring SgA 15 FCou/7
‘31 Konpinne - IP /3257
2132 Stoppklack - 2735 /33
1133 Stalkula 3705072,
1134 Fjader YCsH3Y -
35 Skruv P6SS M8x8 3508943
‘36 Lagerskold QNS /G 6
137 Flakt LTS IEF
1138 Skruv SK6SS M6x8 3509302
1141 Skyddsglas Q7S /1Y)
1142 Mutter 307330
1143 Pinnbult 2E5/143) Ersattav 3503556
1144 Bricka 3’@0//73 . .
1145 Lasarm 165 1195) utpalt Ersatt av SM107/22
1146 Sékring 3Cc03//3
1147 Laslank YRS 119 7) witgdlt
1148 Lasspak YE51198) Evsall av IR000(T
1151 Kuggstang for stativiyftning 275//5/ Ersal aV ZX0E87S
1161 O-ring 3FOL92/
1165 Reflektor Y1..5//65
1166 Utdrivarhyisa 7S/ 6E
" 167 Axel bAS IHEF
69 Kil - YP5//65
.70 Stalkula 3704028
1171 Fjader 95 1/ FE/
1172 Pinne 35/03729
73 Knopp FLs /323
74 Kuggarm for Spindelmatning 2z1s /7%
.75 Passbricka 38 /00
1176 Sakring 3co/3Y
1177 Kil 3H 08¢
1178 Skruv Y55/ 78
1179 Spolnav 875//79 Homp/. 3XS /177 géqlwm?f\
1180 Lamphallare 3E 20072 £ExcrrT ,./é.a Beloow ) e
1181. Glédlampa 3€ LoolY 7Y S iPre 5T C o L
1182 Vev YRS /182
1183 Kuggarm for friktionsnav L RS5/F3 /7/&/97/0/. JLS5//83
1184 Skruv V33503335
_ (ubler t. BoFfJ/D/'/ld[@/ LTS8

! / b e 2 /i/f/\‘j{
Grin o179 FEI0009 20 E T T TT A G



1201
1202
1232

1208 1210 C
1209 1211 é '
[ =————a——————1

=

1211 1212
———1206
|
1220 1221 1222

- e

5R0050/

1224

1217

1215
1216

1214




" BORDARM OCH

Yompl. 4£5/200 B}

Ersatt av 3504550

Lrsalt av 3502556
Ersaltt av 3mo 9/22

I ay 3R000IY

o\/s 1227 -1 Nya borrb,
JWE LA~

— [/

PELARE
1200 Bordarm _____ . 4495 (400
1201 Kugghjul 17z . JHS 120/
1202 Axel férdito 245 /242
1203 Snéackskruv 215 1203
1204 Distansring L 049008
1205 Vev YRS 154
1206 Skruv P6SS M8x8 3508943
1207 Smérjnippel 3708011
1208 Kulhandtag IR o00/7
1209 Bricka 33BN
0 Pinnbult £s //%%
.11 Mutter 3/10/348
1212 Pinnbult L ESIIYE,
1214 Lasarm 2ES /Y5
5 Sékring C O3/
._16 Laslank RS /3/6) »Ersa
1217 Léasspak L
1220 Pelarring LNOO/EE
1221 Kuggstang 275 /34/
1222 Stoppring ANO 3668
1224 Pelare GHE/LLY
1295 Pelarleck
1226 Skruv M12x40 35025%0
1227 Fotplatta med T-sparoch
Oljerand L WS 784 F qamm/a éorfé.
1228 Fotplatta WS /348 — 11 —
1231 Bord med T-sparoch
oljerand A WS /83/
32 Sakrina RS 15 FC03/23
_ L Sk S ORTEE
Handtag HM-4 BR0Y00Y) Ersal av FRONIS
St~ S-8GE55¢
Strov— 450555



